
NEWS RELEASE

報道関係者各位

～新機種プレス発表会のご案内～

2007 年 1月吉日
岡崎産業株式会社

　謹啓　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社では液晶搭載第１弾（5号機・第2弾）となる新機種「わんぱくパイロッ
ト大冒険」のプレス発表会を開催させていただくことになりました。
　同機は、多彩な液晶演出を搭載し、中でも３つのわくわく（わくわくチャンス！わくわ
くＴＩＭＥ！わくわくボーナス）を始め、5 つのステージで繰り広げられる対決演出など、
打てば打つほど味がでる内容で、プレイヤーを飽きさせない内容になっております。
　つきましては、プレス関係者の皆様にいち早くお披露目させていただきたく、新機種発
表会を開催いたしますのでご案内申し上げます。
　ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場いただきたくお願い申し上げます。

謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

● 会　名／岡崎産業「わんぱくパイロット大冒険」新機種プレス発表会

● 日　時／２００７年１月３０日（火）１３：００～１４：３０（受付１２：３０～）

● 会　場／ラ・ベルオーラム　地下 2階

● 住　所／東京都台東区東上野 1-26-2　〒110-0015

● 電　話／０３ー３８３２－０４５７（代表）

※なお、当日はプレス関係者様限定の発表会となっております。あらかじめご了承くださいませ。

■本件に関してのお問合せ先
岡崎産業プレス発表会事務局
TEL 06（6535）2929　古西・春木


